


# Městský úřad Nová Včelnice

## odbor výstavby a územního plánování

SPISOVÁ ZN.: Výst. 3989/20/Pa  
Č.J.: 4190/20/SÚ  
VYŘIZUJE: Ing.Pácaltová Hana  
TEL.: 384371328, 384371327  
E-MAIL: stavebni2@vcelnice.cz  
stavebni1@vcelnice.cz  
DATUM: 15.12.2020

VYPRAVENO DNE: 15.12.2020

### Sdělení

Městský úřad Nová Včelnice, odbor výstavby a ÚP obdržel od  žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. dne 2.12.2020, ke které uvádíme:

#### Text žádosti:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací navazující na podnět k zahájení řízení o odstranění stavby oplocení s betonovým základem na hranici parc. č. 256/59, LV. č. 747, k. ú. Jarošov nad Nežárkou a parc. č. 174/5, LV č. 10001, k. ú. Jarošov nad Nežárkou, který jsem podal správnímu úřadu dne 13.10.2020 v návaznosti na sdělení správního úřadu ze dne 1.12.2020:

1. *Žádám o zaslání listiny zahajující řízení v souladu se stavebním zákonem s vlastníkem, stavebníkem, oplocení s betonovým základem na hranici parc. č. 256/59, LV. č. 747, k.ú. Jarošov nad Nežárkou a parc. č. 174/5, LV č. 10001, k.ú. Jarošov nad Nežárkou.*
2. *Žádám o informaci, kdo konkrétně má zajistit vyjádření odboru dopravy Městského úřadu Jindřichův Hradec dle poslední věty protokolu z místního šetření ze dne 13.11.2020? Ze zápisu v protokolu tato skutečnost nevyplývá a konstatování je neadresné a neurčující konkrétní subjekt.*
3. *Do kdy má být zajištěno toto vyjádření odboru dopravy Městského úřadu Jindřichův Hradec? Z protokolu nevyplývá určení lhůty.*

#### Odpověď:

*Ad. 1. Viz. příloha tohoto sdělení.*

*Ad. 2. Vyjádření odboru dopravy Městského úřadu Jindřichův Hradec zajišťuje Městský úřad Nová Včelnice, odbor výstavby a ÚP.*

*Ad. 3. O vyjádření již bylo zažádáno dne 25.11.2020 a bude sloužit jako jeden z podkladů pro další rozhodování ve výše uvedené věci.*

Ing. Hana Pácaltová  
vedoucí odboru výstavby a ÚP  
Městského úřadu Nová Včelnice

+ příloha (celkem 2 strany)

Obdrží:

